6 li, aut alii in hac parte Poteftatem habenti cuicumque, Salutem.

D
" Ad Ecclefiam Parochialem de Bagevjorthe velbac Dioecefis jam

de jure vacantem, & ad noftram Przientationem pleno jure fpe-

drantem, Diledtum & Fidelem Subditum noftrum, Thomam We-

therhed Clericum in Artibus Magiflrum Capellanum Dommi
Cuftodis Magni Sigilli Anglix, vobis praefemamus,

MandandoVogantes quatenus eundem Thomam fVetherked , M
didtam Ecclefiam admittere, ipfumque Reftorem ejufdem infti-

tuere & inveilire canonice , cum omnibus fuis Juribus & Perti-

nentiis univerfis , cxtcraque omnia alii & hngula facere peragere

& perimplere
, qux veftro in hac parte incumbunt Officio , veh-

tis cum favore.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefimonajlerium , octavo die Martii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Confimiles Literas habent fubfcripti fub diverfis Datis ; videlicet

,

Rohertus Rolle, ad Reiloriam de Stoke Clymjland Exon. Dicec.

Niiholaus Bonde, ad Rc^ovam five Ecclefam Parochialem de

Burton Juper Aquam Glouc. Diojc.

De CommiJJione ad ManHmittendtim.

Elifabetha , Dei gratia , Anglia Tranci^ <^ llibernia Regina Fi-

dei Defenfor, &c. omnibus ad quos, &c Salutem.

Cum ab initio omnes Homines natura Liberos creavit Deus,
ut poftea Jus Gentium quofdam fub jugo Servitutis conftiterit,

pium fore credimus & Deo acceptabile , Chril^anaeque Chari-

tati conientaneum , certos , in Villenagio Nobis Hxredibus &
Succeilbribus noftris fubjedos & Servitute devindtos, Liberos

penitus facere:

Sciatis igirur quod Nos, Pietate moti gratiosc & in Liber-

tate optime affedti , de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris
,
pro Nobis Hasredibus & Succeflori-

bus noftris A. B. C, D. (drc. & omnes & fmgulas Sequelas tam
procreatas & impoftenim procreandas & eorum quemlibet,
ManttiTtifimtts & Liberos fecimus , & ab omni Jugo Servitutit

& Servilis Conditionis liberamus & exoneramus imperpetuiira

per Prxfentes , ita ; videlicet
,

quod nec Nos , nec Hxre-
des nec Succeffores noftri, nec aliquis alius pro Nobis feu No-
mine noftro , aliquod Juris feu Clamei in prxdidtis A. B. C. D.
^c. nec in Progeniis aut Sequelis fuis, nec in Piogenia vel Se-
quela alicujus eorum jam procreata (ive impofterum procreanda,

nec in Catallis fuis aut eorum alicujus , ad quafcumque Mundi
Partes diverterit exigere clamare feu vendicare poterimus nec
debemus in futurum, fed ab omni Adione Juris & Clamei in-

de fimus exclufi imperpetuiim per Prxfentes, ac ab omni Jugo

.D.
4-

de

fis